[image: ][image: ]                                        Prefeitura Municipal da Estância Climática de
                                                 Santa Rita do Passa Quatro – SP

                                                              “Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá,
                                                o músico que encantou além das terras do jequitibá”
ANEXO IX - AUTODECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, _______________________________________________________________, documento de identidade ____________________, órgão exp. ____________________, CPF___________________________________, nacionalidade _____________________, naturalidade ______________________ telefone (DDD e n°) ________________________, celular ____________________, e-mail_______________________________________, na falta de documentos para comprovação de residência em meu próprio nome, DECLARO para os devidos fins, sob as penas da Lei, ser residente e domiciliado(a) no endereço:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________. Declaro ainda, estar ciente de que a falsidade da presente declaração pode implicar na sanção penal prevista no Art. 299 do Código Penal, conforme transcrição abaixo: "Art. 299. Omitir, em documento público ou particular, declaração que nele deveria constar, ou nele inserir ou fazer inserir Declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre o fato juridicamente relevante. Pena: reclusão de 1 (um) a 5 (cinco) anos e multa, se o documento é público e reclusão de 1 (um) a 3 (três) anos, se o documento é particular."

Obs: Juntamente a esta declaração é obrigatório o envio de um comprovante de residência no mesmo endereço citado acima em nome de terceiros.

Santa Rita do Passa Quatro, ____ / _________ / ________

____________________________________________
Assinatura do Proponente
[bookmark: _GoBack]
[image: ]Rua Victor Meirelles, 89 – Centro – CEP: 13.670-000
[image: ]CNPJ: 45.749.819/0001-94 –
Insc.Estadual: 621.077.300.116
Fone: (19) 3582-9000 – Fax: (19) 3582-9042
e-mail: prefeito@santaritadopassaquatro.sp.gov.br
www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br
image1.png
(4Y

CIDADE

image2.png
POLITICA NACIONAL

IN.G

ALDIR BLANC

image3.png
GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

image4.png
CEUYESTANCIA CLIMATICA
e /SANTA RITA DO
72 PASSA QUATRO